平成１７年５月１６日

各 位
                                  会社名   株式会社クイック
                                  代表者名  取締役社長 和納 勉
                                  （JASDAQ・ コード番号４３１８ ）
                                  問合せ先  常務取締役管理本部長 藤原 功一
                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

平成１7年３月期期末配当の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 17年 5月 16日開催の取締役会において、平成 17年 3月期の 1株当たり配当金につき、下記の通
り増配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 増配の理由

当社では株主価値を増大することが株主の皆様への利益還元につながるものと考え、利益配当金につきまして

も配当性向 30％以上維持に努めております。この度の期末配当の修正につきましては、本日の決算短信でご
報告のとおり平成 17年 3月期（平成 16年 4月 1日～平成 17年 3月 31日）の業績が順調に推移したことか
ら、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、1 株当たり 50 銭の増配を実施し、1 株当たり 5 円とさせ
ていただくことといたしました。これにより年間配当金は中間配当 1株当たり 8円と合わせて 13円となりま
す。なお本件は、平成 17年 6月の定時株主総会の承認を経て実施することとなります。

2. 修正の内容

 中間配当金 期末配当金 年間配当金
前回予想

(平成 16年 11月 18日) 8円 00銭 4円 50銭 12円 50銭

今回修正 8円 00銭 5円 00銭 13円 00銭
（ご参考）

平成 16年 3月期実績 0円 00銭 15円 00銭 15円 00銭

（注）当社は平成 16年 9月 30日を基準日（効力発生日 平成 16年 11月 19日）として 1：2の株式分割を実施
いたしましたので、1株当たりの期末配当金は分割比率に応じて算出しております。

以上